家屋補充台帳 登録・名義変更・滅失届
（未登記家屋異動届）

下記のとおり登録・異動しましたので、届けます。

平成   年   月   日

新 宮 市 長  様

所 在 地 ：新宮市

種   類 ：

構   造 ：

床 面 積 ：          平方メートル（㎡）

異動年月 ： 平成   年   月   日

異動事由 ： 売買 ・ 相続 ・ 贈与 ・錯誤 ・ 滅失 ・ 新築

添付書類 ：
売買の場合：売買契約書の写し

相続の場合：遺産分割協議書並びに確認書類等（戸籍謄本等）

旧所有者 ：

住 所：

氏 名：                      ㊞

電 話：     （   ）

新所有者 ：

住 所：

氏 名：                      ㊞

電 話：     （   ）

届 出 者 ： □ 旧所有者  □ 新所有者  □ その他

受  付

課 長 企画員・主幹・補佐 係 長 係 合  議

 台 帳 マスター

届出者確認 □運転免許証 □保険証 □ＭＮカード □社員証 □その他〔      〕